
OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 10,27 4,01 9,27 2,72 0,93 2,49 3,86 2,78 3,16 2,44 2,31 1,86 4,67 1,81 4,21 23,96 11,84 20,99 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 11,67 2,33 11,08 3,20 0,47 3,08 3,87 1,53 3,48 3,20 1,13 2,92 4,00 0,80 3,80 25,94 6,26 24,36 223,8 267,9 268,5

KATILIMLAR

1 0 MİRAY KARAASLAN   30 0 30,00 10 0 10,00 12 2 11,50 13 0 13,00 13 0 13,00 78 2 77,50 209,6 8098 463,2 61 343,5 795

2 0 MEHMET ÖNVERMEZ 12 27 2 26,50 6 1 5,75 9 5 7,75 9 4 8,00 11 2 10,50 62 14 58,50 214,2 7218 414,5 924 326,8 1631

3 0 OĞUZ ARI -M 21 6 19,50 7 3 6,25 12 2 11,50 10 3 9,25 12 1 11,75 62 15 58,25 199,0 10790 397,0 1548 293,0 4772

4 0 UĞUR GÜLEN 12 18 10 15,50 5 0 5,00 10 4 9,00 7 5 5,75 10 3 9,25 50 22 44,50 194,9 12077 338,7 5236 274,2 7497

5 385 DOĞUHAN KA AOK   19 1 18,75 6 0 6,00 9 4 8,00 4 3 3,25 6 3 5,25 44 11 41,25 165,7 20694 312,6 7380 255,7 10731

6 0 KARTAL DURMA Z   27 1 26,75 8 1 7,75 35 2 34,50 273,6 2041 294,4 8957 394,5 118

7 137 CEMRE 12 4 4 3,00 3 0 3,00 6 6 4,50 5 2 4,50 8 3 7,25 26 15 22,25 165,7 20694 260,9 12150 203,6 20882

8 0 DOĞA BATDAL   6 4 5,00 2 2 1,50 8 6 6,50 258,0 2966 228,0 16091 300,6 3894

9 0 AFRA NUR KORKMAZ   8 0 8,00 1 0 1,00 9 0 9,00 271,3 2171 223,6 16734 279,5 6642

10 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 6 1 5,75 6 1 5,75 232,5 4922 221,7 17018 272,1 7840

11 0 SERCAN ÖZBEK 12 3 4 2,00 3 4 2,00 339,6 281 198,4 20788 281,2 6373

12 0 SELEN POTUR 12 4 2 3,50 4 2 3,50 213,8 7289 184,4 23741 218,6 17834

13 154 ESRA ACAR -M 2 0 2,00 2 0 2,00 170,7 19314 149,0 28123 169,9 26565

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0
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60

80

MAT2 GEO FİZ KİM BİY
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

MAT2 GEO FİZ KİM BİY
  -M 12

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
  -M 12
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,28 0,87 1,06 2,81 1,96 2,32 2,03 0,81 1,82 0,98 0,76 0,79 10,27 4,01 9,27 2,72 0,93 2,49 20,09 9,34 17,75 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 2,53 1,00 2,28 5,53 2,40 4,93 4,33 1,27 4,02 1,80 1,27 1,48 11,67 2,33 11,08 3,20 0,47 3,08 29,06 8,74 26,87 223,8 267,9 268,5

KATILIMLAR

1 0 KARTAL DURMA Z   6 0 6,00 16 1 15,75 10 0 10,00 4 2 3,50 27 1 26,75 8 1 7,75 71 5 69,75 273,6 2041 294,4 8957 394,5 118

2 0 MİRAY KARAASLAN   30 0 30,00 10 0 10,00 40 0 40,00 209,6 8098 463,2 61 343,5 795

3 0 MEHMET ÖNVERMEZ 12 27 2 26,50 6 1 5,75 33 3 32,25 214,2 7218 414,5 924 326,8 1631

4 0 DOĞA BATDAL   5 1 4,75 13 5 11,75 8 2 7,50 3 3 2,25 6 4 5,00 2 2 1,50 37 17 32,75 258,0 2966 228,0 16091 300,6 3894

5 0 OĞUZ ARI -M 21 6 19,50 7 3 6,25 28 9 25,75 199,0 10790 397,0 1548 293,0 4772

6 0 SERCAN ÖZBEK 12 4 1 3,75 14 3 13,25 10 0 10,00 3 3 2,25 3 4 2,00 34 11 31,25 339,6 281 198,4 20788 281,2 6373

7 0 AFRA NUR KORKMAZ   4 2 3,50 12 2 11,50 5 2 4,50 2 2 1,50 8 0 8,00 1 0 1,00 32 8 30,00 271,3 2171 223,6 16734 279,5 6642

8 0 UĞUR GÜLEN 12 5 2 4,50 18 10 15,50 5 0 5,00 28 12 25,00 194,9 12077 338,7 5236 274,2 7497

9 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 5 1 4,75 7 4 6,00 6 1 5,75 3 1 2,75 6 1 5,75 27 8 25,00 232,5 4922 221,7 17018 272,1 7840

10 385 DOĞUHAN KA AOK   19 1 18,75 6 0 6,00 25 1 24,75 165,7 20694 312,6 7380 255,7 10731

11 97 İREM O -M 6 0 6,00 11 6 9,50 8 2 7,50 6 0 6,00 31 8 29,00 291,0 1325 173,6 25606 255,4 10786

12 0 SELEN POTUR 12 6 0 6,00 2 4 1,00 4 4 3,00 4 0 4,00 4 2 3,50 20 10 17,50 213,8 7289 184,4 23741 218,6 17834

13 137 CEMRE 12 4 4 3,00 3 0 3,00 7 4 6,00 165,7 20694 260,9 12150 203,6 20882

14 154 ESRA ACAR -M 2 4 1,00 8 9 5,75 4 5 2,75 1 4 0,00 2 0 2,00 17 22 11,50 170,7 19314 149,0 28123 169,9 26565

15 0 SUDE D   0 6 -1,50 0 2 -0,50 5 1 4,75 1 4 0,00 6 13 2,75 157,3 24029 159,1 27518 158,8 27554

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0
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40

60

80

TÜR EDE TAR1 COĞ1 MAT2 GEO
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,28 0,87 1,06 2,81 1,96 2,32 2,03 0,81 1,82 0,98 0,76 0,79 10,27 4,01 9,27 2,72 0,93 2,49 20,09 9,34 17,75 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 2,53 1,00 2,28 5,53 2,40 4,93 4,33 1,27 4,02 1,80 1,27 1,48 11,67 2,33 11,08 3,20 0,47 3,08 29,06 8,74 26,87 223,8 267,9 268,5

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TÜR EDE TAR1 COĞ1 MAT2 GEO
  -M 12

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
  -M 12

                                                2 / 2



OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,28 0,87 1,06 2,81 1,96 2,32 2,03 0,81 1,82 0,98 0,76 0,79 0,93 0,74 0,74 1,15 0,63 0,99 0,48 0,21 0,43 0,55 0,17 0,51 0,72 0,16 0,68 0,00 0,00 0,00 10,936,31 9,34 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 2,53 1,00 2,28 5,53 2,40 4,93 4,33 1,27 4,02 1,80 1,27 1,48 1,87 1,00 1,62 2,27 1,27 1,95 0,53 0,53 0,40 0,80 0,20 0,75 1,20 0,53 1,07 0,00 0,00 0,00 20,869,47 18,50 223,8 267,9 268,5

KATILIMLAR

1 0 SERCAN ÖZBEK 12 4 1 3,75 14 3 13,25 10 0 10,00 3 3 2,25 10 1 9,75 6 1 5,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 1 4,75 61 11 58,25 339,6 281 198,4 20788 281,2 6373

2 97 İREM O -M 6 0 6,00 11 6 9,50 8 2 7,50 6 0 6,00 5 6 3,50 8 3 7,25 2 1 1,75 3 2 2,50 5 1 4,75 54 21 48,75 291,0 1325 173,6 25606 255,4 10786

3 0 KARTAL DURMA Z   6 0 6,00 16 1 15,75 10 0 10,00 4 2 3,50 36 3 35,25 273,6 2041 294,4 8957 394,5 118

4 0 AFRA NUR KORKMAZ   4 2 3,50 12 2 11,50 5 2 4,50 2 2 1,50 2 0 2,00 7 0 7,00 1 0 1,00 4 1 3,75 37 9 34,75 271,3 2171 223,6 16734 279,5 6642

5 0 DOĞA BATDAL   5 1 4,75 13 5 11,75 8 2 7,50 3 3 2,25 29 11 26,25 258,0 2966 228,0 16091 300,6 3894

6 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 5 1 4,75 7 4 6,00 6 1 5,75 3 1 2,75 21 7 19,25 232,5 4922 221,7 17018 272,1 7840

7 0 SELEN POTUR 12 6 0 6,00 2 4 1,00 4 4 3,00 4 0 4,00 4 2 3,50 5 2 4,50 1 1 0,75 26 13 22,75 213,8 7289 184,4 23741 218,6 17834

8 0 UĞUR GÜLEN 12 5 2 4,50 5 2 4,50 194,9 12077 338,7 5236 274,2 7497

9 154 ESRA ACAR -M 2 4 1,00 8 9 5,75 4 5 2,75 1 4 0,00 3 5 1,75 4 6 2,50 1 4 0,00 3 1 2,75 3 3 2,25 29 41 18,75 170,7 19314 149,0 28123 169,9 26565

10 0 SUDE D   0 6 -1,50 0 2 -0,50 5 1 4,75 1 4 0,00 4 1 3,75 4 7 2,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 15 24 9,00 157,3 24029 159,1 27518 158,8 27554

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR EDE TAR1 COĞ1 TAR2 COĞ2 FEL FLG DİN FLS
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TÜR EDE TAR1 COĞ1 TAR2 COĞ2 FEL FLG DİN FLS
  -M 12

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
  -M 12



   SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 10,27 4,01 9,27 2,72 0,93 2,49 3,86 2,78 3,16 2,44 2,31 1,86 4,67 1,81 4,21 23,96 11,84 20,99 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 11,67 2,33 11,08 3,20 0,47 3,08 3,87 1,53 3,48 3,20 1,13 2,92 4,00 0,80 3,80 25,94 6,26 24,36 223,8 267,9 268,5

SINIF:   

KATILIMLAR

1 0 MİRAY KARAASLAN   30 0 30,00 10 0 10,00 12 2 11,50 13 0 13,00 13 0 13,00 78 2 77,50 209,6 8098 463,2 61 343,5 795

2 385 DOĞUHAN KA AOK   19 1 18,75 6 0 6,00 9 4 8,00 4 3 3,25 6 3 5,25 44 11 41,25 165,7 20694 312,6 7380 255,7 10731

3 0 KARTAL DURMA Z   27 1 26,75 8 1 7,75 35 2 34,50 273,6 2041 294,4 8957 394,5 118

4 0 DOĞA BATDAL   6 4 5,00 2 2 1,50 8 6 6,50 258,0 2966 228,0 16091 300,6 3894

5 0 AFRA NUR KORKMAZ   8 0 8,00 1 0 1,00 9 0 9,00 271,3 2171 223,6 16734 279,5 6642

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

MAT2 GEO FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



-M SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 10,27 4,01 9,27 2,72 0,93 2,49 3,86 2,78 3,16 2,44 2,31 1,86 4,67 1,81 4,21 23,96 11,84 20,99 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 11,67 2,33 11,08 3,20 0,47 3,08 3,87 1,53 3,48 3,20 1,13 2,92 4,00 0,80 3,80 25,94 6,26 24,36 223,8 267,9 268,5

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 0 OĞUZ ARI -M 21 6 19,50 7 3 6,25 12 2 11,50 10 3 9,25 12 1 11,75 62 15 58,25 199,0 10790 397,0 1548 293,0 4772

2 154 ESRA ACAR -M 2 0 2,00 2 0 2,00 170,7 19314 149,0 28123 169,9 26565

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

MAT2 GEO FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



12 SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 10,27 4,01 9,27 2,72 0,93 2,49 3,86 2,78 3,16 2,44 2,31 1,86 4,67 1,81 4,21 23,96 11,84 20,99 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 11,67 2,33 11,08 3,20 0,47 3,08 3,87 1,53 3,48 3,20 1,13 2,92 4,00 0,80 3,80 25,94 6,26 24,36 223,8 267,9 268,5

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 0 MEHMET ÖNVERMEZ 12 27 2 26,50 6 1 5,75 9 5 7,75 9 4 8,00 11 2 10,50 62 14 58,50 214,2 7218 414,5 924 326,8 1631

2 0 UĞUR GÜLEN 12 18 10 15,50 5 0 5,00 10 4 9,00 7 5 5,75 10 3 9,25 50 22 44,50 194,9 12077 338,7 5236 274,2 7497

3 137 CEMRE 12 4 4 3,00 3 0 3,00 6 6 4,50 5 2 4,50 8 3 7,25 26 15 22,25 165,7 20694 260,9 12150 203,6 20882

4 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 6 1 5,75 6 1 5,75 232,5 4922 221,7 17018 272,1 7840

5 0 SERCAN ÖZBEK 12 3 4 2,00 3 4 2,00 339,6 281 198,4 20788 281,2 6373

6 0 SELEN POTUR 12 4 2 3,50 4 2 3,50 213,8 7289 184,4 23741 218,6 17834

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

MAT2 GEO FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



   SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,28 0,87 1,06 2,81 1,96 2,32 2,03 0,81 1,82 0,98 0,76 0,79 10,27 4,01 9,27 2,72 0,93 2,49 20,09 9,34 17,75 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 2,53 1,00 2,28 5,53 2,40 4,93 4,33 1,27 4,02 1,80 1,27 1,48 11,67 2,33 11,08 3,20 0,47 3,08 29,06 8,74 26,87 223,8 267,9 268,5

SINIF:   

KATILIMLAR

1 0 KARTAL DURMA Z   6 0 6,00 16 1 15,75 10 0 10,00 4 2 3,50 27 1 26,75 8 1 7,75 71 5 69,75 273,6 2041 294,4 8957 394,5 118

2 0 MİRAY KARAASLAN   30 0 30,00 10 0 10,00 40 0 40,00 209,6 8098 463,2 61 343,5 795

3 0 DOĞA BATDAL   5 1 4,75 13 5 11,75 8 2 7,50 3 3 2,25 6 4 5,00 2 2 1,50 37 17 32,75 258,0 2966 228,0 16091 300,6 3894

4 0 AFRA NUR KORKMAZ   4 2 3,50 12 2 11,50 5 2 4,50 2 2 1,50 8 0 8,00 1 0 1,00 32 8 30,00 271,3 2171 223,6 16734 279,5 6642

5 385 DOĞUHAN KA AOK   19 1 18,75 6 0 6,00 25 1 24,75 165,7 20694 312,6 7380 255,7 10731

6 0 SUDE D   0 6 -1,50 0 2 -0,50 5 1 4,75 1 4 0,00 6 13 2,75 157,3 24029 159,1 27518 158,8 27554

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR EDE TAR1 COĞ1 MAT2 GEO
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



-M SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,28 0,87 1,06 2,81 1,96 2,32 2,03 0,81 1,82 0,98 0,76 0,79 10,27 4,01 9,27 2,72 0,93 2,49 20,09 9,34 17,75 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 2,53 1,00 2,28 5,53 2,40 4,93 4,33 1,27 4,02 1,80 1,27 1,48 11,67 2,33 11,08 3,20 0,47 3,08 29,06 8,74 26,87 223,8 267,9 268,5

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 0 OĞUZ ARI -M 21 6 19,50 7 3 6,25 28 9 25,75 199,0 10790 397,0 1548 293,0 4772

2 97 İREM O -M 6 0 6,00 11 6 9,50 8 2 7,50 6 0 6,00 31 8 29,00 291,0 1325 173,6 25606 255,4 10786

3 154 ESRA ACAR -M 2 4 1,00 8 9 5,75 4 5 2,75 1 4 0,00 2 0 2,00 17 22 11,50 170,7 19314 149,0 28123 169,9 26565

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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12 SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,28 0,87 1,06 2,81 1,96 2,32 2,03 0,81 1,82 0,98 0,76 0,79 10,27 4,01 9,27 2,72 0,93 2,49 20,09 9,34 17,75 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 2,53 1,00 2,28 5,53 2,40 4,93 4,33 1,27 4,02 1,80 1,27 1,48 11,67 2,33 11,08 3,20 0,47 3,08 29,06 8,74 26,87 223,8 267,9 268,5

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 0 MEHMET ÖNVERMEZ 12 27 2 26,50 6 1 5,75 33 3 32,25 214,2 7218 414,5 924 326,8 1631

2 0 SERCAN ÖZBEK 12 4 1 3,75 14 3 13,25 10 0 10,00 3 3 2,25 3 4 2,00 34 11 31,25 339,6 281 198,4 20788 281,2 6373

3 0 UĞUR GÜLEN 12 5 2 4,50 18 10 15,50 5 0 5,00 28 12 25,00 194,9 12077 338,7 5236 274,2 7497

4 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 5 1 4,75 7 4 6,00 6 1 5,75 3 1 2,75 6 1 5,75 27 8 25,00 232,5 4922 221,7 17018 272,1 7840

5 0 SELEN POTUR 12 6 0 6,00 2 4 1,00 4 4 3,00 4 0 4,00 4 2 3,50 20 10 17,50 213,8 7289 184,4 23741 218,6 17834

6 137 CEMRE 12 4 4 3,00 3 0 3,00 7 4 6,00 165,7 20694 260,9 12150 203,6 20882

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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   SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,28 0,87 1,06 2,81 1,96 2,32 2,03 0,81 1,82 0,98 0,76 0,79 0,93 0,74 0,74 1,15 0,63 0,99 0,48 0,21 0,43 0,55 0,17 0,51 0,72 0,16 0,68 0,00 0,00 0,00 10,936,31 9,34 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 2,53 1,00 2,28 5,53 2,40 4,93 4,33 1,27 4,02 1,80 1,27 1,48 1,87 1,00 1,62 2,27 1,27 1,95 0,53 0,53 0,40 0,80 0,20 0,75 1,20 0,53 1,07 0,00 0,00 0,00 20,869,47 18,50 223,8 267,9 268,5

SINIF:   

KATILIMLAR

1 0 KARTAL DURMA Z   6 0 6,00 16 1 15,75 10 0 10,00 4 2 3,50 36 3 35,25 273,6 2041 294,4 8957 394,5 118

2 0 AFRA NUR KORKMAZ   4 2 3,50 12 2 11,50 5 2 4,50 2 2 1,50 2 0 2,00 7 0 7,00 1 0 1,00 4 1 3,75 37 9 34,75 271,3 2171 223,6 16734 279,5 6642

3 0 DOĞA BATDAL   5 1 4,75 13 5 11,75 8 2 7,50 3 3 2,25 29 11 26,25 258,0 2966 228,0 16091 300,6 3894

4 0 SUDE D   0 6 -1,50 0 2 -0,50 5 1 4,75 1 4 0,00 4 1 3,75 4 7 2,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 15 24 9,00 157,3 24029 159,1 27518 158,8 27554

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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-M SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,28 0,87 1,06 2,81 1,96 2,32 2,03 0,81 1,82 0,98 0,76 0,79 0,93 0,74 0,74 1,15 0,63 0,99 0,48 0,21 0,43 0,55 0,17 0,51 0,72 0,16 0,68 0,00 0,00 0,00 10,936,31 9,34 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 2,53 1,00 2,28 5,53 2,40 4,93 4,33 1,27 4,02 1,80 1,27 1,48 1,87 1,00 1,62 2,27 1,27 1,95 0,53 0,53 0,40 0,80 0,20 0,75 1,20 0,53 1,07 0,00 0,00 0,00 20,869,47 18,50 223,8 267,9 268,5

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 97 İREM O -M 6 0 6,00 11 6 9,50 8 2 7,50 6 0 6,00 5 6 3,50 8 3 7,25 2 1 1,75 3 2 2,50 5 1 4,75 54 21 48,75 291,0 1325 173,6 25606 255,4 10786

2 154 ESRA ACAR -M 2 4 1,00 8 9 5,75 4 5 2,75 1 4 0,00 3 5 1,75 4 6 2,50 1 4 0,00 3 1 2,75 3 3 2,25 29 41 18,75 170,7 19314 149,0 28123 169,9 26565

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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12 SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY KİŞİSEL GELİŞİM KURSU ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 15 15 186 28991

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,28 0,87 1,06 2,81 1,96 2,32 2,03 0,81 1,82 0,98 0,76 0,79 0,93 0,74 0,74 1,15 0,63 0,99 0,48 0,21 0,43 0,55 0,17 0,51 0,72 0,16 0,68 0,00 0,00 0,00 10,936,31 9,34 193,9 256,2 238,2

Okul Ortalaması 2,53 1,00 2,28 5,53 2,40 4,93 4,33 1,27 4,02 1,80 1,27 1,48 1,87 1,00 1,62 2,27 1,27 1,95 0,53 0,53 0,40 0,80 0,20 0,75 1,20 0,53 1,07 0,00 0,00 0,00 20,869,47 18,50 223,8 267,9 268,5

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 0 SERCAN ÖZBEK 12 4 1 3,75 14 3 13,25 10 0 10,00 3 3 2,25 10 1 9,75 6 1 5,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 1 4,75 61 11 58,25 339,6 281 198,4 20788 281,2 6373

2 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 5 1 4,75 7 4 6,00 6 1 5,75 3 1 2,75 21 7 19,25 232,5 4922 221,7 17018 272,1 7840

3 0 SELEN POTUR 12 6 0 6,00 2 4 1,00 4 4 3,00 4 0 4,00 4 2 3,50 5 2 4,50 1 1 0,75 26 13 22,75 213,8 7289 184,4 23741 218,6 17834

4 0 UĞUR GÜLEN 12 5 2 4,50 5 2 4,50 194,9 12077 338,7 5236 274,2 7497

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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